https://arboga.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-dry-

dl3 ArBOGA

Ponceuse a bande centerless

# 471232237

Ponceuse a bande centerless -
ARBOGA 75 CGX

La rectifieuse-polisseuse centerless ARBOGA

75 CGX avec double systéme d'échappement
intégré est fournie avec un accessoire qui peut
étre monté sur toutes les ponceuses a bande
avec une bande de 75x2000 mm.

Facile a utiliser et meule/polit tous les tuyaux

et tubes d'un diamétre compris entre g10 et
2120 mm.

La version standard comprend :

« La téte de meulage fermée assure un
systeme d'extraction trés efficace

 Systéme d'échappement double intégré

 Surcharge thermique Aucun démarrage de
libération de tension

« Arrét d'urgence séparé
* Frein moteur électronique
 Support de travail supérieur réglable

« Conception unique pour un meulage propre,
rapide et s(r

* Tendeur de courroie auto-ajustable

» Top qualité danoise.

Product Specification

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk



https://arboga.dk/fr/product/239
https://arboga.dk/fr/product/239
mailto:info@scantool-group.dk

aE ARBOGA

https://arboga.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-dry-

version-with-exhaust

Moteur (CH)

Rpm

Tension

Engrenage

Taille du disque, roues d'entrainement (g mm)

Taille du disque, roue de contact (g mm)

Roues de roulement (mm)

Taille du disque, Roues polonaises (g mm)

Dimension du tuyau (mm)

Vitesse de bande (m/sec)

Avec aspiration

Longueur (mm)

Largeur dela machine (mm)

Hauteur dela machine (mm)

Net (kg)

41

1400/2800

3x400V-50 Hz

NMRYV 030

200x75x24

200x75x20

35x90x23

50x150x25

10-120

34

1050

700

1150

90

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88

info@scantool-group.dk



https://arboga.dk/fr/product/239
https://arboga.dk/fr/product/239
mailto:info@scantool-group.dk

