

Ponceuse à bande centerless

471232237

Ponceuse à bande centerless - ARBOGA 75 CGX



La rectifieuse-polisseuse centerless ARBOGA 75 CGX avec double système d'échappement intégré est fournie avec un accessoire qui peut être monté sur toutes les ponceuses à bande avec une bande de 75x2000 mm.

Facile à utiliser et meule/polit tous les tuyaux et tubes d'un diamètre compris entre ø10 et ø120 mm.

La version standard comprend :

- La tête de meulage fermée assure un système d'extraction très efficace
- Système d'échappement double intégré
- Surcharge thermique Aucun démarrage de libération de tension
- Arrêt d'urgence séparé
- Frein moteur électronique
- Support de travail supérieur réglable
- Conception unique pour un meulage propre, rapide et sûr
- Tendeur de courroie auto-ajustable
- Top qualité danoise.

Product Link:

<https://arboga.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-dry-version-with-exhaust>



Product Specification

Moteur (CH)	4,1
Rpm	1400/2800
Tension	3x400V-50 Hz
Engrenage	NMRV 030
Taille du disque, roues d'entraînement (ø mm)	200x75x24
Taille du disque, roue de contact (ø mm)	200x75x20
Roues de roulement (mm)	35x90x23
Taille du disque, Roues polonaises (ø mm)	50x150x25
Dimension du tuyau (mm)	10-120
Vitesse de bande (m/sec)	34
Avec aspiration	1
Longueur (mm)	1050
Largeur de la machine (mm)	700
Hauteur de la machine (mm)	1150
Net (kg)	90

Product Link:

<https://arboga.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-dry-version-with-exhaust>